Oct. 2019

２０１９年度　出願資格認定審査申請書
2019 Application for Eligibility Screening
国立大学法人滋賀医科大学長　殿
　　貴大学大学院医学系研究科博士課程教育リーディングプログラムに出願を希望します。

　　ついては、出願資格の認定を受けたいので、所定の書類を添えて申請いたします。

To the President,

Graduate School of Medicine, Shiga University of Medical Science

I hereby apply for eligibility screening for the admission examination to the program for Leading Graduate Schools with the required documents.

Signature:
署名

Name of Applicant:                                  　　Date:
志願者名